
ZARZĄDZENIE Nr 21/2020
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania dyrektora Bolesławieckiego Ośrodka Kultury - Międzynarodowe Centrum 
Ceramiki w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309,1696 i 1815), art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1983, 1608, Dz.U. z 2019 poz. 115,730,1696 
i 2020) oraz art. 68 i art. 68² ustawy z 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r., poz. 1040, 
1043 i 1495) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję z dniem 1 lutego 2020 r. Pana Kornela Filipowicza na stanowisko Dyrektora 
Bolesławieckiego Ośrodka Kultury - Międzynarodowe Centrum Ceramiki w Bolesławcu.

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas określony na okres 7 lat, od dnia 1 lutego 
2020 r. do dnia 31 stycznia 2027 r.

3. Warunki zatrudnienia, warunki pracy i płacy określone zostaną odrębnie.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. JZ/AB

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 7179D58B-54B9-43DD-B737-45AAC4727085. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektora instytucji kultury powołuje organizator na czas określony, po zasięgnięciu opinii związków
zawodowych działających w tej instytucji kultury. Prezydent Miasta Bolesławiec wystąpił z pismem
do Związku Zawodowego Pracowników Instytucji Kultury Powiatu Bolesławieckiego o wydanie opinii
w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Bolesławieckiego Ośrodka Kultury - Międzynarodowe
Centrum Ceramiki Pana Kornela Filipowicza. Pismem z dnia 16 stycznia 2019 r. Związek Zawodowy
Pracowników Instytucji Kultury Powiatu Bolesławieckiego poinformował o podjęciu uchwały, w sprawie
wydania pozytywnej opinii dotyczącej powołania Pana Kornela Filipowicza na stanowisko Dyrektora
Bolesławieckiego Ośrodka Kultury - Międzynarodowe Centrum Ceramiki.

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.) dyrektora instytucji kultury innej niż
instytucja artystyczna powołuje się na okres od trzech do siedmiu lat. Ponadto organizator przed
powołaniem dyrektora zawiera z nim odrębną umowę w formie pisemnej, w której strony określają
warunki organizacyjno-finansowe działalności instytucji kultury oraz program jej działania. Umowa
wchodzi w życie z dniem powołania dyrektora. Odmowa zawarcia umowy przez kandydata na
stanowisko dyrektora powoduje jego niepowołanie na to stanowisko.

W związku z powyższym konieczne stało się podjęcie niniejszego zarządzenia.JZ/AB

Id: 7179D58B-54B9-43DD-B737-45AAC4727085. Podpisany Strona 1




